, typario nejira maiejiaiis imprejja,  ̂umtum infra 
tempus coronatioms nojlra vobis, fedi Apojlotica

n a  r e g n u m  Sicilia cum ómnibus ad ipfum fpeélanti- fine difficultate qualibet exhibere . fejies hi f u n t ,
bus, tam citra Earum , £«¿»2 •ü/fre: necnon Corfi- 
cam &  Sardiniam, catera iura, qua ad eam per- 
fiii/rir nofeuntur , tamquim deuotusfilius &  catbo- 
licus princeps. Pr<,mntimus quoque B. Petro cale- 

f u  regni clawgero , ac vobispatrifanttiffimo,
,5 . Petri*, cattrfque vefiris fuccejforibus, &  eidem 
ecclefia Romana, quod per nos, vel per alium»feu  
¿líos non occupabimus, nec inuademus in totum , vel 
in partem altquas térras ipfius ecclefia Romana , aut 
vajaliorum eius, quas iurefeudi, vel fub cenftu feu  
alterius prafiati^ms titulo, fiue alio quocumque mo
do tenentab ipfa Eccljia.imec eastvel earum aliquam 
procurabimus occupari.per alium , feu  alios, vel in 
vadí. Quin etiam nec ipfas, nectenente's eafdem ft~> 
vel térras ipfai nobis vltro volentesfubycere; nec ojfi- 
c'tum aliquod,aut dignitatemiVel quamcumq; potetta- 
tem in terris etfde, &  fpecialiter in ciuitate Promana » 
recipiemus fub quocumque colore fine veílra , feu fue-

Ademarus Lugdunenfis, Bonifacius Rauennas , Odo 
Bifuntinus, ¿7* Iacobus Ebredunenfis , arcbiepijcopi ; 
Stephanus Parifienfis, Henricus Bafilienfis, loannes 
Leodienfis,&  Ame deus V  aUntinienfis epifeopi', Ludo- 
uicus comes palatinus Rbeni, dux Bauaria, Philip- 
pus dominus Carinthia, & c .  Et infra: A¿Ja fu n t  
bac anno Domini m c c l x x v .  indiéi. i v .  regnante do
mino Rodulpho Romanorum Regegloriofo regni eius 
anno tertio . Signum domini Rodulphi Romanorum 
Regis inuiSliffimi. Dat.Laufana per manum Henrici 
epifeopi Tridentini regalis aula protonotarij x i i .  

Val. nouembris .
41 Ad afierenda pra?terea Romana? ecclefi* in 

Siciliam iura Rodulphus vetus diploma princi- 
pum Imperij, qui Honorio III. fedente in Franco- 
fiirteníibus conuentibus profeííl erant, Siciliam 
Imperio coniun&am non efle; Si ea confirmaue- 
ran t , qua; Fridericus II. Innocentio III. fpopon-

ttfforum vejlrorum licentia fpectaii. E t (i qui eas d r a t ,  corroborauit a: Nos principes Imperij vni- «A^N»
---- ■*— *•------------ ■* —  r->— uerfis prafentem paginam ínjpe&uris. V t tollatur c0̂

de medio omnis materia fcandali, dijfenfionis, feu  12" 
etiam rancoris occafio ínter Ecclefiam <& Imperium; Germán# 

hi dúogladijyin domo Domini confiituti,intima ai' j?“ 
le&iomsfeedere copulati exurgant tn reformationem 
vniuerfi populi Cbrifliani;&  mérito mundo appareat 
tn omnem exbibitionem iujiitia , <& veritatis illa dúo 
luminaria pofita in medio firmamenti; &  nos irt 
opere, &  volúntate filij inucniamur omni tempore de- 
uotioms &  pacis, qui tam Ecc'efiam, quam Impe-  
rium confouere tenemur, ac etiam vnanimiter gu- 
bernare quicquid ipfi fantta Romana ecclefia matri 
nojlrafa£lum efi per dominum mfirum Fredtricum,
Dei gratia, Romanorum Regem femper Augufium.&

' cccupare, vel inuadere tentarent, non folum dtñe- 
1 gabimus illis auxilium , confilium , &  fauorem pu- 
, blicumfy occultum, verum etiam ad requfitivnem 

veftram, Vtfirorumue fuccefforum , adiutores en - 
mus contra illos ín defenuendis &  conferuandis eif
dem .

39 Nrc offndemus per nos, vel per alium vafaL  
los Ecclefia ipfius, &  fpecialiter magnificum p*inci- 
ftm dommum Carolum re^em Sicilia illufirem, feu  
heredes ipfius: nec volentibus ipfum offendere prafia 
bimus auxilium, ronfilium , vei fauorem publice,vel 
multe. Nec regnum Sicilia , quodidem Rex Caro
lus ab eadem Romana tenet ecclejia, vel aliquam eius 
partem occupabimus , aut inuademus per nos, vel

ir

ftraltum , aut occupari, vel inuadi procurabimus: regem Sicilia per prtuilegia , f u  etiam fenpta fua—* 
nec inuadere, autoccupare tentantibus prafiabimus pro omni difcordiafopienda ¿y euitanda in pofierum, 
publicum vel occultum auxilium,confilium, aut fauo- pro pace totaliter reformanda pariter, St  obfer- 
J*8, Alios etiam deuotos ipfius Ecclefia,qui eidem—» uanda ; v t f it  in ómnibus eifdem omni tempore idem 
Ecclefi# afiiterunt contra quondam Eredericum—. vtlle &  idem nolle, <& nos bonor.um operum feSiato- 
°!,m Romanorum Imperatorem, heredes, aut fuccefi res felicitergaudeamus nofiri nomine princtpatus i fi
lm s ipjiuspropterea nongrauabimus; fed nibilomi- cut olim adpetitiones, ¿7* preces , necnon &  manda
o s  fauorabiltter profequemur • Vafalios autem no-  tum praditti domini nofiri Regis Federici tempore bo- 
fir°s,contra pradiólorum aliquod fa cíentes,compefice- na memoria domini Innocenty tertij Papa pro bono 
ñus pro viribus bona fid e . Seruabimus praterea,&  pacis ad omnia fcandala euitanda ipfifantta Romana 
jMitmus omnia &  fingula, qua tn canonibus pofitis ecclefia, fuper priuilegijs ipfius R^/j fib i datis no- 
J’*11*. difiifjéiione: quorum quidem canonum alter: Jlramtunc voluntatem prabuimus ¿1- confenfum: fie  
f ‘p  Luaouicus; alter vero: T ibi domino Papa;inci-  nunc eandem voluntatem &  confenfum nojlrum no-  
ri*» cor.tinentur . Pojiquam autem Romam ad reci- uiter innouamus, dr per omnia approbamus. E t v t  
r e*¡aam vníltonem , coronationem, ¿7* imperiale bac nojlra voluntas y <& approbatio fiue innouatio 

ia«tma peruenerimus, ipfaque perceperimus, pra- a nobis ipfifanSia Romana ecclefia in perpetuum ob-
-  Anna]. Eccl. Tom . X iV . C e  fer-

feru etu r, v t  liqueatin effeóiuin tejlimonium illi ad 
perpetuam mcmoriam nojlri, boc prafens fcriptum  
inde fieri fecimus> nofirorum figillorum munimine 
roboratum , fuper ómnibus prtuilfgys ab tpfu Re- 
ge vfque nunc fib i datis , ¿ r  etiam adbuc dandis ,